נגד
ד ק הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מוטי בניטה

הנאשם וב"כ עו"ד נדב גדליהו

מתורגמן לאנגלית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה וגזר-דין

רקע

1. הנאשם הורשע ביום 28.1.2013 על-יסוד הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: תקיפה-
סתם של בת-זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) (אירוע אחד); איומים לפי סעיף

192 לחוק העונשין (שני אירועים); וכן היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק (שני אירועים).

בהתאם לנטען בחלק הכללי לכתב-האישום, הנאשם והמתלוננת נשואים ... ולהם ילדה. מאז תחילת נישואיהם
בתם את שייקח לאיים הנאשם נהג היתר, בין רכוש.

מאסר על-תנאי של שלושה חודשים למשך שלוש שנים מהיום. התנאי הוא שהנאשם לא יבצע עבירת אלימות,
לרבות עבירת איומים.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

גזר-הדין יפורסם ברבים, ללא פרטים מזהים של הנאשם והמתלוננת.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ה,
10/12/2014 במעמד הנוכחים.

דנה כהן-לקח , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. עיכוב ביצוע העונש למשך 45 ימים מהיום. היה ויוגש ערעור, יעוכב ביצוע העונש עד להכרעה בערעור
עצמו. היה ולא יוגש ערעור, יוותר גזר הדין על כנו.

2. צו עיכוב היציאה מהארץ מבוטל.